TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               TRẠM Y TẾ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 09/TYT                        TP.HCM, ngày 02 tháng 06 năm 2014

                                                             THÔNG BÁO

V/v Thông tin các chuyên đề về sức khỏe

Kính gửi: Lãnh đạo và Tổ trưởng công đoàn các đơn vị

  Để thực hiện tốt công tác truyền thông sức khỏe. Trạm Y Tế xin thông báo
đến toàn thể CBNV-GV và HSSV về các chuyên đề  sức khỏe của tháng 06/2014:

Câu lạc bộ Đề tài Báo cáo viên Thời gian Địa điểm
CLB Phòng

ngừa tăng huyết
áp

Những thực phẩm
gây hại đến bệnh
Tăng huyết áp

Viện Y Dược học dân
tộc TP. HCM

7g30,
20/6/2014

59B Nguyễn Thị
Minh Khai, Q.1,

TP.HCM

CLB Mẹ và Bé Bệnh lý vàng da ở
trẻ sơ sinh BV Từ Dũ 8g00,

18/6/2014

Trung tâm Y tế
dự phòng Q8,

170 Tùng Thiện
Vương, P11,
Q8.tp.HCM

Phòng ngừa suy
thận Viêm ống thận cấp BV 115 8g00,

26/6/2014

59B Nguyễn Thị
Minh Khai, Q1,

TP.HCM

  Vào cửa tự do.

                   Kính đề nghị lãnh đạo và tổ trưởng công đoàn các đơn vị thông báo đến cán bộ

nhân viên, giảng viên và HSSV có nhu cầu, quan tâm biết và tham gia.

                   Trân trọng kính chào./.

        TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

           (Đã ký)

 BS.CKI Nguyễn Thị Bình